СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.08.2015  № 83
          с. Даппы
О проекте решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения Устава сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского в соответствие с нормами Федеральных законов от 29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.06.2015 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет депутатов  сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:

 1. Принять проект решения о внесении дополнений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

Сельского поселения                                                                            А.Е. Ерохин

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

сельского поселения
«Село Даппы»
                                                                             от  17.08.2015 № 83
ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в соответствии с нормами Федеральных законов от 29.06.2015 № 187-ФЗ и от 29.06.2015 № 204-ФЗ

1. Пункт 7 части 1 статьи 5 Устава «Вопросы местного значения сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«7)  обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно–оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;».

2. В части 5 статьи 48 Устава «Местный бюджет» слова «затрат на их денежное содержание» заменить словами «расходов на оплату их труда».

___________